
 
 
 

      Poz. 11 

UCHWAŁA NR 111 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
ds. opracowania projektu kryteriów oceny osiągnieć naukowych 

nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 21 ust. 1 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 1 Zarządzenia nr 182 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie posiedzeń 
rad naukowych dyscyplin ( Monitor UW z 2019 r. poz. 397 z późn. zm.) Rada Naukowa 
Dyscypliny Ekonomia i Finanse postanawia, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się komisję Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
ds. opracowania projektu kryteriów oceny osiągnięć naukowych nauczycieli 
akademickich w następującym składzie:  

1) prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski; 
2) dr Ewa Cukrowska-Torzewska; 
3) dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz.; 
4) dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz.; 
5) dr hab. Paweł Kaczmarczyk, prof. ucz.; 
6) dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz.; 
7) prof. dr hab. Janusz Kudła; 
8) prof. dr hab. Jan Michałek; 
9) dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz.; 
10)  prof. dr hab. Tomasz Żylicz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse: R. Kokoszczyński 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 


